新竹市選舉委員會第 308 次會議紀錄

壹、時間：113 年 4 月 17 日上午 11 時

貳、地點：本會 3樓會議室

參、主席：黃委員錦能

肆、出席委員：

  張主任委員治祥（另有公務）  黃委員錦能  鄭委員耕亞

邱委員文賢  李委員文傑  曾委員文池  蘇委員淑彩（請假）

陳委員彤妍  李委員慧敏  周委員卓煇  彭委員俊橙

◎因主任委員另有公務，由出席委員共同推舉黃錦能委員主持會議。

伍、列席人員：如簽到冊                  紀錄人員：許翊恩

陸、主席致詞：略。

柒、報告事項：

  甲、宣讀第 308 次會議紀錄

    決議：紀錄確認。

乙、第一組工作報告

 一、第 16 任總統副總統及第 11 屆立法委員選舉實務實錄已於

113 年 3 月 22 日辦理分送作業。

 二、有關全國性公民投票連署系統上線日期業經中央選舉委員

    會第 599 次委員會議審定通過，定於 113 年 4 月 10 日，

    另規劃於全球資訊網建置「全國性公民投票電子連署系統

    專區」，預定於 113 年 4月 10 日至 30 日辦理線上測試，

    蒐集民眾使用意見回饋。

決議：准予備查。

丙、第四組工作報告

一、第16任總統副總統及第11屆立法委員選舉，涉嫌違反公職

2

    人員選舉罷免法、總統副總統選舉罷免法等相關規定11案，

 有關蘇○林發放不具名之文宣一案，經本會第141次監察小

 組委員會議審議及第306次委員會議決議，不予裁罰，本會

 業於113年3月14日函知檢舉人及被檢舉人；候選人鄭○鈐

 違法懸掛競選廣告布條等10案，經本會第141、142次監察

 小組委員會議審議，陳報本會第306、307次委員會議決議，

 並於113年3月26日前檢具事證轉報中央選舉委員會審理。

 二、中央選舉委員會為瞭解罰鍰案件執行管制情形，函請各選

    舉委員會陳報自93年1月1日起之罰鍰案件執行管制情形。

    本會「列管」之案件，計有107年地方公職人員選舉徐○龍

    撕毀選舉票一案，業已填復「罰鍰案件執行情形管制表」，

    並以113年3月8日竹市選四字第1130000283號函復該會（詳

    如附件）。

決議：准予備查

捌、散會時間：12時05分